

Z życia gminy Leśniowice

Nr 36

30 sierpnia – 5 września 2013 r.



Powitanie nowego proboszcza parafii w Rakolupach

W dniu 1 września 2013 r. w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Rakolupach podczas popołudniowej Mszy Św. odbyło się uroczyste wprowadzenie ks. Andrzeja Wołoszyna na urząd proboszcza.

Ceremonii przewodniczył Dziekan Dekanatu Krasnystaw Wschód ks. Henryk Kapica, który również wygłosił homilię.

Następnie Rada Parafialna, przedstawiciele młodzieży, komendanci miejscowych jednostek OSP oraz Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak powitali nowego proboszcza, życząc mu wielu łask Bożych w trudach posługi duszpasterskiej.

oprac. Jacek Stańkowski



Gminne Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2013/2014

W dniu 2 września 2013 r. w Szkole Podstawowej w Teresinie prowadzonej przez Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo-Samorządowe odbyło się Gminne Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2013/2014.

W uroczystości udział wzięli: Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo-Samorządowego, Pan Dariusz Olszak Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Pan Roman Pawelec Dyrektor SP w Sielcu, Pan Wojciech Potocki Dyrektor SP w Teresinie, Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor SP w Leśniowicach i Pani Anna Kowal Dyrektor SP w Rakolupach.

Otwarcia uroczystości dokonał Pan Wojciech Potocki Dyrektor Szkoły Podstawowej w Teresinie, który powitał przybyłych gości, dyrektorów szkół, nauczycieli oraz uczniów i ich rodziców.

Następnie głos zabrała Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Zarządu Leśniowskiego





Stowarzyszenia Oświatowo- Samorządowego, która w swoim wystąpieniu powiedziała o wyzwaniu jakim Stowarzyszenie musi sprostać wobec mieszkańców i władz samorządowych oraz zdobyciu przychylności i zaufania tych, którzy nie do końca wierzą w słuszność przeprowadzonej reformy. Ponadto przekazała Pani Małgorzacie Romańczuk oraz Panu Romanowi Pawelec Akty powołania na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sielcu.



W swoim wystąpieniu Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy zapewnił, że dzieci i młodzież będą uczyli się w tych samych szkołach co dotychczas tylko prowadzonych przez Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo-Samorządowe, a szkoły spełniać będą funkcję centrów życia kulturalnego dla społeczności gminnej. Życzył także uczniom samych sukcesów w nauce, nauczycielom satysfakcji, rodzicom dobrej współpracy, a wszystkim miłej atmosfery i ciepłości w działaniu.

Na zakończenie odbyła się część artystyczna, przygotowana przez uczniów Szkoły Podstawowej w Teresinie.



Ponadto Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2013/2014 odbyło się we wszystkich placówkach oświatowych tj.: Szkole Podstawowej w Teresinie, Rakołupach, Leśniowicach, Sielcu oraz w Publicznym Gimnazjum w Sielcu.

Wójt Gminy Leśniowice wziął udział w uroczystym rozpoczęciu roku w Szkole Podstawowej w Sielcu, którą od roku bieżącego poprowadzi Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo-Samorządowe. W swoim wystąpieniu zaznaczył, że mimo obaw niektórych rodziców szkoła zgodnie z założeniami reformy oświatowej będzie nadal funkcjonowała.

Rok szkolny 2013/2014 w Gminie Leśniowice został otwarty!

oprac. Justyna Oliwiak



Spotkanie członków Grupy Energetycznej

W dniu 3 września 2013 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie członków Grupy Energetycznej z przedstawicielem firmy ENMEDIA Sp. z o.o. w sprawie omówienia wyników audytu energetycznego przeprowadzonego u poszczególnych członków w zakresie:

- wielkości zapotrzebowania na energię elektryczną,



- opracowania analiz posiadanych umów i rabatów cenowych,
- wykonania wyliczeń procentowych oraz kwotowych możliwych do osiągnięcia oszczędności,
- weryfikację parametrów dystrybucji energii elektrycznej.

Zgodnie z warunkami umowy przedstawiciel firmy Pan Artur Pisarczyk omówił wyniki przeprowadzonych analiz w poszczególnych gminach za poprzedni rok oraz przedstawił możliwości, w których należy wprowadzić zmiany w celu polepszenia osiąganych wyników, a co za tym idzie zwiększenia oszczędności w opłatach za energię eklektyczną.

Następnie lider grupy Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak, zatwierdził przedstawiane opracowania będące podstawą do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na zakup energii eklektycznej oraz procesu zmiany sprzedaży dla klienta indywidualnego zgodnie z aktualnie obowiązującą ustawą o PZP oraz Prawem Energetycznym na lata 2014-2015.

oprac. Maria Sadurska



Narada kierownictwa urzędu

W dniu 4 września 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu. Podczas narady Wójt przekazał kierownikom wnioski i interpelacje radnych oraz uchwały podjęte podczas XXII obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, odbytej w dniu 29 sierpnia 2013 r., zobowiązując do ich realizacji.

Omówiono również wnioski z poprzednich kierownictw, oraz sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.

oprac. Agnieszka Raczyńska

